
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num 

451 
1 

554 
448 
509 
488 

Concorrente 

KGT MOTORSPORT 

FRONZILLI KART 

LULLI DANIELE 

ASD CMT 

CAR.MAN SRL 

KGT MOTORSPORT 

Naz 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Conduttore 

MEZZETTI WILLIAM 

FELICI FEDERICO 

LULLI FILIPPO 

MACRIPO' ANTONIO 

ORTENZI SIMONE 

MEZZETTI THOMAS 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Punti 

2 
3 
6 
9 
9 

11 

Manche 1 

2 

0 

4 

5 

3 

6 

Manche 2 

0 

3 

2 

4 

6 

5 

Pos. Q. 

4 

3 

1 

2 

5 

6 

Telaio / Motore 

FA / IAME 

FORMULA K / IAME 

ITALCORSE / IAME 

TONY KART / IAME 

EXPRIT / IAME 

EXPRIT / IAME 

Stampato: 16/11/2019 16.25.11 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Pasquale LUPOLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

TROFEO NAZIONALE KARTING 
IAME X30 SENIOR 

Classifica Manches 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

RISULTATI DEFINITIVI


